
KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

UNIVERSALUS DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 

2016 m.m. 

RENGINIŲ GRAFIKAS (rugsėjo mėnesiui) 

Eil. 

Nr. 
Data Renginys (šventė, 

susirinkimas ir kt.) 
Organizatorius Lankytojų 

skaičius 
Erdvė, pastabos 

1. 1 d. 

12.00 val. 

Rugsėjo 1-osios 

šventė 

Ilona Papievienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

35 Laisvalaikio salė 

2. 6 d. 

19.00 val. 

Emeritų klubo 

susirinkimas dėl 

2016-2017m veiklos 

Sigita Žilinskienė, 

klubo pirmininkė 

6 Mažoji salė 

3. 12 d. 

15.00 val. 
UDC metodinis 

susirinkimas dėl 

darbo grafikų 

Ilona Papievienė, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

5 Vadovų kabinetas 

4. 14 d. 

14.30 val. 
Mokinių tarybos 

susirinkimas dėl 

pirmininko rinkimų 

Deimantė 

Rangaitė, Mokinių 

tarybos narė 

20 Aktų salė 

5. 5-30 d. Seminaras 

ūkininkams 

 Antanas 

Kližentis, seniūnas 

14 Mažoji salė 

6. 19 d. 

18.00 val. 
XXL klubo 

susirinkimas. Sveiko 

maisto pristatymas 

Ilona Papievienė, 

savanorė 
8 Vadovų kabinetas 

7.  20 d. 

18.00 val. 
 Mamyčių klubo 

susirinkimas dėl 

2016-2017 m. 

veiklos 

Dovilė 

Jonauskienė, 

klubo pirmininkė 

8 Vadovų kabinetas 

Viso:    96  

 

 

                             ______________________________________ 

 

 

 

 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui (865807860, papieviene.ilona@gmail.com) 

 

 


